ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ВАРНАР РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ВУРНАРСКИЙ РАЙОН

	УЙКАС КИПЕК

ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙЕН

АДМИНИСТРАЦИЕ
ЙЫШАНУ
            21 март 2019 ç.   № 16
          Уйкас-Кипек ялĕ
		АДМИНИСТРАЦИЯ

ОЙКАС-КИБЕКСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21 марта 2019 г.  №16
дер. Ойкас-Кибеки

	О проведении аукциона по предоставлении на заключение договоров аренды земельных участков

В  соответствии со ст. ст. 39.11,  39.12  Земельного Кодекса  Российской Федерации,  Уставом Ойкас-Кибекского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики, администрация Ойкас-Кибекского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:
1. Объявить проведение аукциона, открытого по составу участников и по форме подачи предложений о цене, по продаже права на заключение договора аренды земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения,  площадью 148001 кв.м. с кадастровым №21:09:030102:441, расположенный по адресу: Чувашская Республика-Чувашия, р-н Вурнарский, с/пос Ойкас-Кибекское, для сельскохозяйственного производства, срок аренды – 49 (сорок девять) лет.

Установить начальный размер годовой арендной платы за участок 8480 ( Восемь тысяч четыреста восемьдесят) рублей 46 коп, величина повышения начального размера годовой арендной платы земельного участка («шаг аукциона») составляет 5 %, размер задатка – 20 % от начального размера годовой арендной платы земельного участка.

Дата начала приема заявок на участие в аукционе – 22.03.2019 г., дата окончания – 19.04.2019 г.

Время и место приема заявок – рабочие дни с  8.00 ч. до 17.00 ч. по московскому времени по адресу: Чувашская Республика, Вурнарский район, дер. Вурман-Кибеки, ул. Молодежная, д. 8,  тел. 36-2-30.

Задаток должен быть внесен не позднее 19.04.2019 г.

Дата, время и место определения участников аукциона 22.04.2019 г. в 14.00 ч. по московскому времени по адресу: Чувашская Республика, Вурнарский район, дер. Вурман-Кибеки, ул. Молодежная, д. 8.

Дата, время и порядок осмотра земельных участков на местности 22.04.2019 г. в 10.00 ч. в присутствии членов комиссии и заявителей.

Дата, время и место проведения аукциона: 23.04.2019 г. в 10.00 ч. по московскому времени по адресу: Чувашская Республика, Вурнарский район, дер. Вурман-Кибеки, ул. Молодежная, д. 8.

2. Для проведения данного аукциона создать аукционную комиссию в следующем составе:
           Петров А.В. – глава Ойкас-Кибекского сельского поселения– председатель комиссии,

- Шоркина Н.Н. – ведущий специалист-эксперт Ойкас-Кибекского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики –  председателя комиссии;

 -  Иванов А.С. – депутат  избирательного участка №6 – член комиссии;

-   Степанов Н. В. – депутат избирательного участка №1 – член комиссии;

-  Данилова С.Г. – инспектор Ойкас-Кибекского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики  – секретарь комиссии.

Глава Ойкас-Кибекского сельского поселения                                    А.В. Петров.